広島県公安委員会告示第 51号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 28年６月 27日

                        広島県公安委員会

                         委員長 深  田  成  子

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

6S0506 告示の日

(平成28年６

月 27 日）か

ら３年間

回胴式遊

技機

パチスロウィッチ

クラフトワークス

/DL

DAXEL株式会社

代表取締役 藤田 英樹

(愛知県名古屋市中村区那

古野一丁目43番５号)

左同

6P0502 同上 ぱちんこ

遊技機

CRえとたまSC 株式会社メーシー

代表取締役 湯澤 哲

(東京都江東区有明三丁目

７番26号有明フロンティア

ビルＡ棟)

左同

6S0560 同上 回胴式遊

技機

SLOT魔法少女ま

どか☆マギカ2/F

S

同上 左同

6P0538 同上 ぱちんこ

遊技機

CRAスーパー海物

語SAE4

株式会社三洋物産

代表取締役 金沢 全求

(愛知県名古屋市千種区今

池三丁目９番21号)

左同

6P0545 同上 同上 CRAスーパー海物

語SAE5

同上 左同

6P0550 同上 同上 CR仄暗い水の底

からFPL

株式会社藤商事

代表取締役 井上 孝司

(大阪府大阪市中央区内本

町一丁目１番４号)

左同